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１．Penta プライスリスト 

モデル名 商品内容 価格（税込） 価格（税抜） 備考 

Penta 721 frame 

 PENTA-721s Base unit, 1 slot, 1 RU MADI, AES, Dante, dual PSU gain/sum license ¥385,000 ¥350,000   

Penta 720 frame and cards 

 720-801A Base unit, 2 RU Penta 720 I/O, single PSU ¥572,000 ¥520,000   

 720-802A Base unit, 2 RU Penta 720 I/O, dual PSU ¥616,000 ¥560,000   

Option module for Penta 720 and 721s 

 720-150A Dual SFP I/O mini-module, without SFP modules ¥41,360 ¥37,600   

Option module for Penta 720 

 720-200A NTP IP audio DANTE Brooklyn II module ¥70,400 ¥64,000   

Option card for Penta 720 and 721s 

 720-130A 8 ch. AD Card ¥279,400 ¥254,000   

 720-131A 8 ch. AD Mic/Line Card ¥413,600 ¥376,000   

 720-230B 8 ch. DA Card ¥279,400 ¥254,000   

 720-210A Dual SDI/HD/3G emb/deembedder Card w. SRC ¥348,700 ¥317,000   

 720-240A 8 AES3 I/O Card w. SRC and LFH connector ¥163,900 ¥149,000   

 720-250A Dual MADI I/O Card  SFP モジュール別売 ¥212,300 ¥193,000   

https://www.tacsystem.com/


 
NTP Technology 

                                                                                タックシステム株式会社

tacsystem.com 

モデル名 商品内容 価格（税込） 価格（税抜） 備考 

720-260A 128ch Dante/AES67 Card w.SRC ¥279,400 ¥254,000   

  720-610A 128ch Delay processor Card ¥316,800 ¥288,000   

SFP - Optical transiver I/O for 720-150A mini-module 

 647-110 SFP - Optical transceiver multi mode 1300 nm, low output LED ¥31,900 ¥29,000   

 647-200 SFP - Optical transceiver single/multi mode 1300 nm, laser ¥31,900 ¥29,000   

 647-400 SFP - Coax MADI tranceiver w. HD/mini BNC ¥46,200 ¥42,000   

Break Out Cables 

CON-AES-LFH60-XLR AES3 breakout cable(LFH/XLR) 2m , AES カード用 ¥26,400 ¥24,000   

CON-AES-LFH60-2DB25 AES3 breakout cable(LFH/2DB25) 0.5m , AES カード用 ¥26,400 ¥24,000   
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２. DAD プライスリスト 

モデル名 商品内容 価格（税込） 価格（税抜） 備考 

AX64 Base unit 

 AX64-BASE AX64 Base unit 8 slot Multi Format Modular Audio Interface ¥803,000 ¥730,000  

 AX64-RPS AX64 Redundant power socket option ¥16,720 ¥15,200   

AXCNTR-BASE AX64 Center Base unit 2 slot Modular Audio Interface ¥693,000 ¥630,000  

AX32 Base unit 

 AX32-BASE2 AX32 Base unit no AD/DA Converter and Pro|Mon ¥572,000 ¥520,000  

 AX32-RPS AX32 Redundant power socket option ¥16,720 ¥15,200  

 AX32-IPAUD-3 64 channel DAD IP Audio Dante Module ¥96,800 ¥88,000   

AX64 , AX Center , AX32 Option Card 

 AX32-CARD-L8 AX32 8 Line Pristine AD card ¥279,400 ¥254,000   

 AX32-CARD-M8 AX32 8 Mic/Line Pristine AD card ¥413,600 ¥376,000   

 AX32-CARD-MIC-LIC AX32 8 ch. Mic pre license for Line AD card ¥143,550 ¥130,500   

 AX32-CARD-DA8 AX32 Pristine 8 DA card ¥279,400 ¥254,000   

 AX32-CARD-SDI Dual SDI/HD/3G emb/deembedder Card w. SRC ¥348,700 ¥317,000   

 AX32-CARD-8AES 8 AES3 I/O Card w. SRC and LFH connector ¥163,900 ¥149,000   

 AX32-CARD-2MADI Dual MADI I/O Card w. no SFP module ¥212,300 ¥193,000   
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モデル名 商品内容 価格（税込） 価格（税抜） 備考 

 AX32-CARD-DANTE 128 ch. DAD IP Audio Dante Card w. SRC ¥275,000 ¥250,000   

 AX32-CARD-SPQ 128 ch. Speaker Processor Card ¥308,000 ¥280,000  

Core256 

CORE256-BASE Core 256 Digital Audio Interface ¥539,000 ¥490,000 SFP ケージは別売 

C256-MOUNT-BRACKET Core 256 19" rack mounting bracket for Mac mini ¥38,500 ¥35,000  

Module option (MADI ) 

 AX32-MADI-0SFP AX64, AX32 Dual MADI I/O mini module  (SFP module は別売り) ¥41,360 ¥37,600   

 647-110 SFP/LC - Opt module multi mode 1300 nm low output LED ¥31,900 ¥29,000   

 647-200 SFP/LC - Opt module single/multi mode 1300 nm, laser ¥31,900 ¥29,000   

 647-400 SFP - Coax MADI tranceiver w. HD/mini-BNC ¥46,200 ¥42,000   

Monitor Operation Module 

MOM-BASE Monitor Operating Module  受注再開後ご案内   

Software 

AX32-MON-LIC Pro|Mon Monitor control lisense ¥69,520 ¥63,200   

Break Out Cables         

CON-AES-LFH60-XLR AES3 breakout cable(LFH/XLR) 2m , AES カード用 ¥26,400 ¥24,000   

CON-AES-LFH60-2DB25 AES3 breakout cable(LFH/2DB25) 0.5m , AES カード用 ¥26,400 ¥24,000   

2023 年 9 月 1 日版                                 (価格は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。) 

https://www.tacsystem.com/

